At Nobis interea, Venerabiles Fratres, illuc convertendi sunt oculi et cordis vota, unde potest

necessarium ac praesens auxilium adesse. Ne cessemus igitur noctes ac dies clamare ad Deum clementissimum, ut per merita Iesu Christi Filii sui lucem immittat errantium mentibus, qua viae suae abyssum respicientes sempiternae saluti consulere non morentur, Ecclesiae autem suae in tanto certamine spiritum fortitudinis et zeli uberrime praestare pergat; eique maturare dignetur per oblationem sanctorum operum, per dignos fidei fructus, et sacrificia iustitiae optatos propitiationis dies, quibus erroribus et adversitatibus destructis, ac regno iustitiae et pacis restituto, laudis et gratiarum maiestati Eius debita sacrificia persolvat.

APPENDIX

CONTINENS TRIA ACTA AN. MDCCCLXVIII.

EDITA

DECRETVM

DE SVPPRESSIONE EPISCOPALIS SEDIS ANTIOQUIAE IN REPVBLICA
NEOGRANATENSI ET DE ILLIVS TRANSLATIONE ET ERECTIONE
IN ALTERO CIVICO OPPIDO MEDDELLENSI.

Apostolici ministerii munus, quod pro omnibus Catholici Orbis Ecclesiis Romano Pontifici maxime incumbit, pastorem Illius movet sollicitudinem, non modo ad novas Episcopales Sedes persaepe instituendas pro Christianae fidei promulgatione, et conservatione, sed etiam pro temporum necessitate, et locorum opportunitate ad iam erectas, atque institutas alibi transferendas, ut meliori animarum spirituali bono et commoditati consuli queat. Ideo cum Sanctissimus Dominus Noster Pius huius nominis Nonus divina Providentia Summus Pontifex compertum habuerit, in Neogranatensi Republica Episcopalem Sedem Antioquiae, quae a s. m. Pio Papa Septimo Praedecessore Suo dudum fuerat erecta, opportunius atque utilius fore si modo ad alterum civicum oppidum vulgo *Medellin* eiusdem Provinciae et dioecesani territorii transferretur, negotium consulto perpendit.

Civitas siquidem *Medellin* multis hodie nominibus commendatur: quamvis enim novissima ferme sit, adeo tamen adaucta undequaque illico est, ut iam duplici propemodum civium numero super Antioquiam gaudeat; et effecta insuper provinciae ipsius caput, tum probata aeris salubritate (praesertim aestivo tempore) populorum frequentia; tum praecipua negotiorum gestione, Antioquiam ipsam omnino praeceat. Tandem Meddellensis Civitas ita geographice sita dignoscitur, ut media in dioecesano territorio sit, quum caeteroquin Antioquia nonnisi extremos pertingat limites.

His igitur, aliisque de causis, re mature perpensa, ex certa scientia, motuque veluti proprio Sanctitas Sua supplens consensum quorumcumque interesse habentium, vel quomodolibet habere praesumentium, translationem Cathedrae Episcopalis, quae Antioquiae fuerat constituta, ad Meddellensem Civitatem adprobare dignata est; atque ideo haec omnia quae sequuntur de Suae Apostolicae auctoritatis plenitudine perpetuo in decretis mandavit.